
 

 

 

Ai docenti di classe di tutti gli indirizzi 

p.c al DSGA 

 

OGGETTO: graduatoria e nomina Docenti tutor pcto/accompagnatori Travel Game Sicilia e 

Spagna 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria circolare prot.n. 0001234 del 31/01/2023 in cui si chiedeva di dichiarare la propria 

disponibilità a ricoprire l’incarico di tutor pcto/accompagnatore per il progetto in oggetto ed i criteri 

ivi individuati (per ciascuna destinazione priorità ai tutor pcto classe e/o gruppo alunni classe aderenti 

al progetto; docenti della classe e/o gruppo alunni classe aderenti al progetto con precedenza a i 

docenti di ruolo; altri docenti con precedenza a quelli di ruolo) 

Viste le disponibilità inviate; 

DECRETA 

La graduatoria e la nomina dei tutor pcto/ accompagnatori del Travel game: 

In Sicilia (dal 14 al 18 marzo) 

-Prof.ssa Marina Bruno -NOMINATO 

-Prof.ssa Michela Carli- NOMINATO 

-Prof.ssa Giovanna Ruggiero- NOMINATO 

-Prof.ssa Laura Casalecchi -sostituto 

-Prof.ssa Veronica Peccianti-sostituto 

-Prof. Antonio Avvisato-sostituto 

-Prof. Alessandro Rigoli-sostituto 

-Prof.ssa Cecilia Bertelli- sostituto 

 

In Spagna (dal 27 marzo al 1 aprile) 

Prof.ssa Claudia Chinca - NOMINATO 

Prof.ssa Valentina Santi – NOMINATO 

Prof.ssa Alessandra Pastore - NOMINATO 

 

Al fine di garantire la sicurezza e la vigilanza degli alunni e, in generale, la buona riuscita 

dell’iniziativa, si ricorda che ciascun docente accompagnatore sarà responsabile della sorveglianza di 

un gruppo di 15 studenti   a lui affidati. 

 

Si precisa, infine, che sarà compito del docente accompagnatore indagare, e comunicare alla 

scuola e alla Grimaldi, la situazione sanitaria degli studenti a lui affidati in modo da evitare così 

possibili problemi legati ad eventuali allergie e/o intolleranze, o  altre patologie. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Tiseo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 D.Lgs n. 39/1993 




